ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 26
п. Зональная станция

«03»   августа  2016 г.

               «12» августа 2015 г.

                  7-е очередное собрание

         IV -ого созыва

«Об не утверждении  отчетов  об
исполнении бюджета Зональненского

 сельского поселения за 2013,2014 годы»
Рассмотрев отчёты об исполнении бюджета Зональненского сельского поселения  за 2013,2014 годы , предоставленные Главой поселения , руководствуясь Уставом  МО «Зональненское сельское поселение», Томского района
СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отклонить отчет об исполнении  бюджета  Зональненского  сельского поселения за 2013,2014 годы.

2.    Направить Главе поселения настоящее решение для подписания и опубликования   в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.admzsp.ru).;

 Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

Е.С. Королев

Глава поселения

(Глава Администрации)

 Е.В. Гусев